

D R13		Odstranění zeleně			jednotková cena	celkem	
20	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	6 954,00	13,00	90 402,00 CS ÚRS 2022 01
	VV		Sejmutí podorničí				
	VV		Odvoz na skládku				
	VV		3479,0 "- tl. 50mm"		3 479,00		
	VV		2558,0 "- tl. 130mm"		2 558,00		
	VV		917,0 "- tl. 150mm"		917		
	VV		Součet		6 954,00		
21	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	12 412,00	22,00	273 064,00 CS ÚRS 2022 01
	VV		Sejmutí podorničí				
	VV		Odvoz na skládku				
	VV		(5434,0+2782,0) "- tl. 230mm"		8 216,00		
	VV		4196,0 "- tl. 250mm"		4 196,00		
	VV		Součet		12 412,00		
22	K	121151126	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně	m2	6 452,00	28,00	180 656,00 CS ÚRS 2022 01
	VV		Sejmutí podorničí				
	VV		Odvoz na skládku				
	VV		6452,0 "- tl. 330mm"		6 452,00		
23	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	9 727,35	74,00	719 823,90 CS ÚRS 2022 01
	VV		Sejmutí ornice				
	VV		Odvoz na mezideponii investora				
	VV		0,150*(1562,0+284,0+29,0+664,0+1450,0+43,0+1498,0+927,0) "- tl. 150mm"		968,55		
	VV		0,250*8605,0 "- tl. 250mm"		2 151,25		
	VV		0,270*(5434,0+20278,0+271,0+1562,0+284,0+29,0+664,0+1450,0+43,0+1498,0+927,0)-2151,250 "- tl. 270mm"		6 607,55		
	VV		Součet		9 727,35		
24	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	500	31,00	15 500,00 CS ÚRS 2022 01
	VV			500	500		
Celkem bez DPH							1 279 445,90
DPH 21%							268 683,64
Celkem s DPH							1 548 129,54